Проект

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления

Правительства Российской Федерации

от 8 июля 1997 г. № 835

 «О первичных учетных документах»

В связи с вступлением в силу с 1 января 2013 года Федерального закона

от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, № 50, ст. 7344)

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление Правительства

Российской Федерации от 8 июля 1997 г. № 835 «О первичных учетных

документах».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 г.

Председатель Правительства

      Российской Федерации                                                            Д. Медведев